

**Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
oraz
zmiana treści SWZ**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. **Budowa 3 przyszłolnych boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach: Cieklin, Zarzecze i Dębowiec.**

Pytanie nr 1

Czy piłkochwyty mają być wykonane na odrębnych słupkach? - prosimy o zaznaczenie na PZT dotyczy boiska w m. Dębowiec, Zarzecze i Cieklin.

Odpowiedź:

W miejscowości Cieklin piłkochwyty są zamocowane na odrębnych słupkach. W miejscowościach Dębowiec i Zarzecze piłkochwyty zamontowane są na wspólnych słupkach. W załączeniu rysunki.

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie długości w mb piłkochwyków dla poszczególnych boisk.

Odpowiedź:

Długość piłkochwyków dla poszczególnych boisk zgodnie z załączonymi rysunkami uzupełniającymi oraz zaktualizowanym Przedmiarem robót.

Powierzchnia siatek piłkochwyków:

Zarzecze – 103,50 m²

Cieklin – 213,00 m²

Dębowiec – 473,00 m² (pow. ogrodzenia i piłkochwyków)

Pytanie nr 3

Proszę o weryfikację długości ogrodzenia o wys. 4m w m. Zarzecze przedmiar robót wskazuje 400 m² natomiast PZT nie przewiduje ogrodzenia na jednej dłuższej ścianie.

Odpowiedź:

Ogrodzenie boisk z siatki plecionej ocynkowanej powlekanej z PCV o wysokości 4,00 m. Długości ogrodzenia zgodnie ze zaktualizowanym Przedmiarem robót oraz rysunkami uzupełniającymi (361,50m²).

W załączeniu zaktualizowany Przedmiar robót wraz z rysunkami uzupełniającymi.

Pytanie nr 4

Dokumentacja techniczna dla wszystkich części podaje taki sam opis systemu nawierzchni PU.

Nawierzchnia syntetyczna na podbudowie przepuszczalnej o grubości 34,8cm (łącznie z podbudową mineralną).

- Proj. nawierzchnia syntetyczna na podbudowie przepuszczalnej o powierzchni 1300m²:
 - nawierzchnia poliuretanowa, przepuszczalna, - 1.3 cm
 - podkład elastyczny pod nawierzchnie sportowe, przepuszczalny - 3.5 cm

Opis nie jest jednoznaczny w zakresie nawierzchni PU ponieważ nie określa precyzyjnie typu nawierzchni.

Informujemy, że występują następujące typy nawierzchni PU:

- nawierzchnia PU typu EPDM jednowarstwowa o gr. ok. 13 mm (mieszanina granulatu EPDM i lepiszcza PU) – dedykowana na korty tenisowe
- nawierzchnia PU typu EPDM 2S o gr. ok. 16 mm (8+8) dwuwarstwowa:
 - dolna warstwa o gr. ok. 8 mm (mieszanina granulatu SBR i lepiszcza PU)
 - dolna warstwa o gr. ok. 8 mm (mieszanina granulatu EPDM i lepiszcza PU)
- nawierzchnia PU typu NATRYSK o gr. ok. 13 mm (11+2) dwuwarstwowa:
 - dolna warstwa o gr. ok. 11 mm (mieszanina granulatu SBR i lepiszcza PU)
 - dolna warstwa o gr. ok. 2 mm (mieszanina granulatu EPDM i systemu PU)

Odpowiedź:

Należy przyjąć nawierzchnię PU typu EPDM jednowarstwową o gr. ok. 13 mm (mieszanina granulatu EPDM i lepiszcza PU).

Pytanie nr 5

Dokumentacja techniczna dla wszystkich części podaje w opisie nawierzchni PU nieaktualną normę

Nawierzchnia powinna być przebadana na zgodność z normą PN-EN 14877;2008.

Informujemy, że aktualna norma dla tego typu nawierzchni PU to PN-EN 14877:2014-02.

Odpowiedź:

Należy przyjąć aktualną normę dla tego typu nawierzchni PU tj. PN-EN 14877:2014-02.

Pytanie nr 6

W zakresie części 3 występują rozbieżności między rodzajem, ilością i kolorystyką linii opisane w projekcie oraz STWIORB. Proszę o informację, który dokument należy uznać za wiążący w tym zakresie.

Odpowiedź:

Dębowiec - proponowana kolorystyka nawierzchni boiska:

- RAL 6017 (zieleń) – boisko do siatkówki + obrzeża,
- RAL 5007 (niebieski) - boisko do koszykówki (mini piłki nożnej),
- RAL 9010 (biały) – linie do gry w koszykówkę (mini piłkę nożną),
- RAL 3020 (czerwony) – linie do gry w piłkę siatkową.

Cieklin - proponowana kolorystyka nawierzchni boiska:

- RAL 5007 (niebieski) - boisko do koszykówki (mini piłki nożnej),
- RAL 5007 (niebieski) – boisko do siatkówki,
- RAL 6017 (zieleń) – boisko do piłki ręcznej + obrzeża,
- RAL 9010 (biały) – linie do gry w piłkę ręczną/mini piłkę nożną,
- RAL 1018 (żółty) – linie do gry w koszykówkę i piłkę siatkową,
- RAL 3020 (czerwony) – linie do gry w tenisa ziemnego.

Zarzecze - proponowana kolorystyka nawierzchni boiska:

- RAL 6017 (zieleń) – boisko do siatkówki + obrzeża,
- RAL 5007 (niebieski) - boisko do koszykówki (mini piłki nożnej),

- RAL 9010 (biały) – linie do gry w koszykówkę (mini piłkę nożną),
- RAL 3020 (czerwony) – linie do gry w piłkę siatkową.

Pytanie nr 7

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wierzchnia warstwa powinna być wykonana z granulatu EPDM z produkcji pierwotnej - nie dopuszcza się w wierzchniej warstwie granulatów EPDM barwionych z recyklingu.

Pytanie nr 8

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź:

Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zabezpieczył w swoim budżecie kwotę 1 961 500,00 zł (łącznie na wszystkie 3 części zamówienia).

Pytanie nr 9

W związku z zapisem umowy (§25) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą. W takim przypadku każdorazowo wymagało to będzie pisemnej zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 10

W związku z zapisem umowy (§25) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji zadania. W takim przypadku każdorazowo wymagało to będzie pisemnej zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą otrzymaną od Projektanta dokumentację na wykonanie przedmiotowego zamówienia. Wszystkie elementy dokumentacji należy rozpatrywać wspólnie i ich treść traktować jako wzajemnie się uzupełniające.

Pytanie nr 13

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych oraz zaświadczenie organu dotyczące braku sprzeciwu co do wykonania robót budowlanych dla każdej z części zamówienia.

Pytanie nr 14

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia jest opisany zarówno w dokumentacji projektowej jak i przedmiarze robót, a dokumenty te należy rozpatrywać łącznie z uwzględnieniem wprowadzonych w postępowaniu modyfikacji i odpowiedzi.

Pytanie nr 15

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót w formacie ath.

Pytanie nr 16

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie sieci i kolizje zostały pokazane na Projekcie Zagospodarowania Terenu, który został opracowany w oparciu o mapę do celów projektowych.

Pytanie nr 17

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie występują żadne ograniczenia w dojeździe do placu budowy.

Jednocześnie działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 7 uPzp, Zamawiający informuje o następujących zmianach w treści SWZ:

- w załączniku nr 8 do SWZ „Dokumentacja Projektowa”, w folderze „2 Cieklin” w przedmiarze robót w poz. 4, Zamawiający dokonuje zmian jak poniżej:

1. Poz. 4.1 , 4.2 , 4.3 , 4.4 , 4.5 - **należy przyjąć** zamiast 95,0 m2 **wartość 60,0 m2.**
2. Poz., 4.6 - **należy przyjąć** zamiast 199,4 m **wartość 187,53 m.**
3. Poz., 4.7 - **należy przyjąć** zamiast 5,982 m3 **wartość 5,63 m3.**
4. Poz., 4.8 - **należy przyjąć** zamiast 199,4 m **wartość 187,53 m.**

Powyższa zmiana przedmiaru robót ma związek ze zmniejszeniem nawierzchni z kostki o 35 m2 (wg załączonego fragmentu rysunku).

Załączniki:

- 1) Zaktualizowany przedmiar robót – Cielkin
- 2) Zaktualizowany przedmiar robót – Zarzecze
- 3) Zaktualizowany przedmiar robót – Dębowiec
- 4) Rysunek – Cieklin - ogrodzenie i piłkochwyty
- 5) Rysunek – Zarzecze- ogrodzenie i piłkochwyty
- 6) Rysunek – Dębowiec - ogrodzenie i piłkochwyty
- 7) Fragment rysunku Cieklin – zmiana powierzchni kostki

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania,
- 2) aa.

Z up. Wójta

Piotr Zola
SEKRETARZ GMINY